ПРОТОКОЛ

                         заседания  котировочной  комиссии

№ 1                                                                                                                              « 15 »  августа  2006г.

Наименование учреждения:    МДОУ-д/с №  44

Предмет контракта:   чистка вентиляционных колодцев и установка искусственной вентиляции

Предложение о цене___________________________________________________________________________

Присутствовали:

Председатель комиссии:

                                Емелина А.П                         зав.ДОУ

Члены комиссии:

1.          Басюк Н.Ю.                                   старший воспитатель

2.          Колодкина Е.С.                             завхоз

3.          Акеева Т.Н.                                    предс. чл. труд. коллектива воспитатель

4.          Касаева С.Н                                   председатель родительского комитета

Секретарь:   Мелехова А.В                                педагог-психолог

На заседании комиссии было представлено:         2      заявки:

1.                             ООО «Стройсервис Бобер»                                                     :           89000руб.

                                          (наименование участника)                                                                            (цена  контракта)

2.                             ООО « Леко»                                                                              :        89992руб.

                                         (наименование участника)                                                                             (цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа,

комиссия отклонила следующих участников:

1.                              ООО « Леко»                                                                              :           89992  руб.

                                        (наименование участника)                                                                              (цена контракта)

2. ____________________________________________________________: _______________________

                                        (наименование участника)                                                                              (цена контракта)

В результате  рассмотрения  поступивших  котировочных заявок и их оценки,

Победителем (ями)  признан (ы):

	участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость  единицы (руб.)
	Общая стоимость

          (руб.)

	ООО

 « Стройсервис Бобер»
	Чистка вентиляционных колодцев и установка искусственных вентиляторов

	89031

Председатель комиссии:

                                Емелина А.П                         зав.ДОУ

Члены комиссии:

5.          Басюк Н.Ю.                                   старший воспитатель

6.          Колодкина Е.С.                             завхоз

7.          Акеева Т.Н.                                    предс. чл. труд. коллектива, воспитатель

8.          Касаева С.Н                                   председатель родительского комитета

Секретарь:   Мелехова А.В                                педагог-психолог

   М.П.                                                            Заведующая МДОУ№44:                                          Емелина А.П.